Администрация Павловского муниципального района Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
20.12.2017

№ 2586
О предоставлении иных

межбюджетных трансфертов
В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 19 июля 2017г. № 531«О распределении субсидий за счет средств областного бюджета и средств, поступивших из федерального бюджета в областной бюджет, бюджетам муниципальных районов и городских округов Нижегородской области на софинансирование муниципальных программ поддержки малого и среднего предпринимательства монопрофильных муниципальных образований Нижегородской области в 2017 году» и Порядком предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений, находящихся на территории Павловского муниципального района в 2017 году», утвержденного Решением Земского собрания Павловского района от 01.12.2016г. №77:

1.Администрации Павловского муниципального района Нижегородской области предоставить иные межбюджетные трансферты на поддержку малого и среднего предпринимательства монопрофильных муниципальных образований Администрации муниципального образования г.Ворсмы Павловского района в сумме 465 116,28 руб., в том числе за счет средств федерального бюджета – 265116,28 тыс.руб., областного бюджета – 200000 тыс.руб.
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации-начальника Финансового управления администрации Павловского муниципального района Т.В.Капустину.

Глава администрации

А.О.Кириллов